P O R T A R I A Nº 156/2024

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Itapevi, usando de suas atribuições legais, EM CUMPRIMENTO a Lei Federal nº 14.133/21

e Resolução nº 023/2023, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Moacir Campos dos Santos para atuar como

Agente de Contratação no Processo nº. 003/2024 – Dispensa Eletrônica nº. 001/2024, que

tem por objeto a  Contratação de empresa para publicação de Atos Oficiais em Jornal Diário

de Grande Circulação, devendo tomar decisões, acompanhar o trâmite da licitação, dar

impulso ao procedimento licitatório e executar quaisquer outras atividades necessárias ao

bom andamento do certame até a homologação.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos em 02/05/2024 e entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 2 de maio de 2024.

THIAGO DA SILVA SANTOS

Presidente

Publique-se no Diário Oficial.

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO

Superintendente das Coordenadorias